АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	    21   апреля  2025 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                                     №  339-р

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава организационного комитета по увековечению памяти печорцев, погибших при исполнении воинского долга в специальной военной операции

На основании пункта 7 Перечня поручений по итогам заседания Совета по межнациональным отношениям (утв. Президентом РФ 16.07.2023 № Пр-1408), в целях организации мероприятий по увековечению памяти печорцев, погибших при исполнении воинского долга в специальной военной операции:

1. Утвердить состав организационного комитета по увековечению памяти печорцев, погибших при исполнении воинского долга в специальной военной операции согласно приложению.
2. Отменить распоряжения администрации МР «Печора»:
- от 26.01.2024 № 46-р «Об утверждении состава организационного комитета по увековечению памяти печорцев, погибших при исполнении воинского долга в специальной военной операции»;
- от 26.09.2024 № 705-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 26.01.2024 г. № 46-р».
3.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МР «Печора» О.И. Фетисову.

И.о. главы муниципального района «Печора» -
руководителя администрации	                                                                     Г.С. Яковина

image1.png